

# Prefeitura Municipal de Brejetuba

## PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2019

### ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2019

Registro de Preços para futuras aquisições de peças, que serão destinadas à reposição em veículos pertencentes à Prefeitura Municipal de Brejetuba **(Fundo Municipal de Assistência Social)**.

**Aos 10 dias do mês de abril do ano de dois mil e dezenove**, às 09:00 horas na sala de licitações de Prefeitura Municipal de Brejetuba, o PREGOEIRO, e a EQUIPE DE APOIO, do Município, reuniu-se com o objetivo de abrir e processar a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL de que trata o Edital nº **13/2019**.

As condições a serem praticadas neste "Registro de Preços" são as constantes do instrumento convocatório e seus anexos e proposta apresentada pelo fornecedor, os quais integram esta ata, independentemente de transcrição.

O presente registro de preços terá vigência de **12 (doze)** meses a contar da publicação do extrato do registro de Preços no Diário Oficial dos Poderes do Estado do Espírito Santo.

Apresentou proposta e cumpriu os elementos necessários para o credenciamento no certame a seguinte empresa:

- **GABRIELA HUBNER SILVERIO ME** inscrita no CNPJ sob o nº 12.642.623/0001-47.

#### **EMPRESA VENCEDORA:**

Ficam registrados no sistema de REGISTRO DE PREÇOS no setor de Compras os valores e quantidades ofertados pela empresa:

- **GABRIELA HUBNER SILVERIO ME...**

...constantes na tabela anexa para futuras possíveis contratações por esta municipalidade.

Fica a vencedora desde já ciente do compromisso assumido, com os preços aqui REGISTRADOS pelo período acima mencionado.



# Prefeitura Municipal de Brejetuba

As despesas oriundas do presente processo correrão por conta de dotação orçamentária própria disponibilizada oportunamente quando da contratação do licitante vencedor do Registro de Preços:

Dotação orçamentária	Elemento de despesa	Proj.	Ficha	Origem	Prot. N°	Ativ.
03.05	339030	2014	282	Fundo Municipal de Ass. Social. <b>CNPJ: 15.479.123/0001-24</b>	4137/2018 4139/2018	2019

**Obs:** As notas fiscais referentes às Ordens de Compras ou Serviços do Fundo Municipal de Assistência Social deverão ser emitidas com as seguintes informações: Endereço: Rua Carmen Alzerinda Uliana s/n°, Centro, Brejetuba, ES, CNPJ n° 15.479.123/0001-24.

Para acompanhamento e Fiscalização da Ata deverá ser definido pela secretaria solicitante um preposto devidamente habilitado para tal função.

Encaminho para autoridade superior para a homologação. Deu-se como encerrada a presente sessão. Nada mais a constar, lavrou-se a presente Ata que vai assinada pelo Pregoeiro e representante da empresa vencedora.

Brejetuba, em 10 de abril de 2019.

  
Siolék Zambom  
Pregoeiro

*Brejetuba - ES - Brasil*



**GABRIELA HUBNER SILVERIO ME**

Sr<sup>a</sup>. Gabriela Hubner Silvério

CPF: 147.983.347-90

**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA**

CNPJ: 01.612.674/0001-00  
Av. José Martinuzzo nº 45  
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 13/2019 - PR**

Processo Administrativo:  
Processo de Licitação: 13/2019  
Data do Processo: 26/03/2019

Folha: 1/5

**OBJETO DA LICITAÇÃO:**

Registro de Preços para futuras aquisições de peças, que serão destinadas à reposição em veículos pertencentes à Prefeitura Municipal de Brejetuba (Fundo Municipal de Assistência Social).

**ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.**

Ao(s) 10 de Abril de 2019, às 09:00 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 1262/2017, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 13/2019, Licitação nº 13/2019 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

**Parecer da Comissão:**

**LOTE: 1**

**Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	Correia dentada - Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	23,41	23,41
2	Correia dentada - Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	17,8596	35,72
3	Rolamento Dianteiro - Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	3,00		0,0000	40,4192	121,26
4	Kit de rolamento traseiro- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	2,00		0,0000	31,0194	62,04
5	Disco de freio- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	23,4995	47,00
6	Tambor de freio- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	40,4192	80,84
7	Jogo de pastilha de freio- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	4,00		0,0000	30,0794	120,32
8	Jogo de lona- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	9,3998	18,80
9	Mangote de freio- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	10,3398	20,68
10	Amortecedor traseiro- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	76,1385	152,28
11	Amortecedor dianteiro- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	81,7784	163,56
12	Coifa do amortecedor traseiro- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	4,00		0,0000	104,3379	417,35
13	Coifa do amortecedor dianteiro- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	4,00		0,0000	7,5198	30,08
14	Batente do amortecedor traseiro-- Celta 1.0 ano/mod 10/11.	UNID	4,00		0,0000	19,7396	78,96
15	Batente do amortecedor dianteiro- Celta 1.0 ano/mod 10/11.	UNID	4,00		0,0000	19,7396	78,96
16	Batente do rolamento do amort. dianteiro celta 1.0 10/11.	UNID	4,00		0,0000	21,6196	86,48
17	Junta homocinética- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	4,00		0,0000	86,4783	345,91
18	Coifa da junta homocinética- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	4,00		0,0000	9,3998	37,60
19	Mola da suspensão traseira- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	46,0591	92,12
20	Mola da suspensão dianteira- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	46,0591	92,12
21	Bucha de balança dianteira- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	4,00		0,0000	32,8993	131,60
22	Balança completa- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	75,1985	150,40
23	Pivo de suspensão- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	4,00		0,0000	26,3195	105,28
24	Terminal de direção- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	4,00		0,0000	32,8993	131,60
25	Terminal axial- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	32,8993	65,80
26	Caixa de direção- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	620,3875	620,39
27	Articulação da direção- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	45,1191	45,12
28	Faróis dianteiros- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	127,0374	254,07
29	Lanterna traseira- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	65,7987	131,60
30	Lampada de farol - Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	4,00		0,0000	28,1994	112,80
31	Lampada lanterna traseira- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	10,00		0,0000	9,3998	94,00
32	Lâmpada farolete- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	5,00		0,0000	3,7599	18,80
33	Bomba de combustível- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	84,5983	84,60
34	Cebola temperatura- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	35,7193	35,72
35	Cebola de freio- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	17,8596	17,86
36	Caixa satélite- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	1.231,3752	1.231,38
37	Coroa e pinhão- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	347,793	347,79
38	Jogo de junta completa.	UNID	1,00		0,0000	159,7968	159,80
39	Jogo de casquilho fixo - - Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	37,5992	37,60
40	Jogo de casquilho móvel- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	37,5992	37,60
41	Eixo virabrequim- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	789,5841	789,58

*Stetek Zamboni*  
Pregoeiro

**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA**

CNPJ: 01.612.674/0001-00  
Av. José Martinuzzo nº 45  
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 13/2019 - PR**

Processo Administrativo:  
Processo de Licitação: 13/2019  
Data do Processo: 26/03/2019

Folha: 2/5

**LOTE: 1**

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
42	Eixo de comando de válvulas- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	309,2538	309,25
43	Jogo de tucho- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	157,9168	157,92
44	Rele bomba de combustível- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	28,1994	28,20
45	Rele celta- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	21,6196	43,24
46	Jogo de pistão com - Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	45,1191	45,12
47	Motor de arranque - Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	460,5907	460,59
48	Alternador- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	456,8308	456,83
49	Induzido do arranque- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	173,8965	173,90
50	bendix- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	46,0591	46,06
51	Automático- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	70,4986	70,50
52	Reservatório de água motor- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	30,0794	30,08
53	Tampa de óleo motor- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	2,00		0,0000	13,1597	26,32
54	Cilindro roda traseira- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	2,00		0,0000	33,8393	67,68
55	Cilindro mestre- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	2,00		0,0000	69,5586	139,12
56	Pinça de freio- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	138,1772	138,18
57	Reparo da pinça- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	40,4192	40,42
58	Trambulador de marcha- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	13,1597	13,16
59	Paleta de limpador de para-brisa- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	2,00		0,0000	17,8596	35,72
60	Retrovisor LE-- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	87,4182	87,42
61	Retrovisor LD- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	87,4182	87,42
62	radiador- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	103,3979	103,40
63	Aditivo- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	12,2198	12,22
64	Bomba de água- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	102,4579	102,46
65	Bomba de óleo- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	155,0969	155,10
66	Cilindro de ignição- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	30,0794	30,08
67	Comutador- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	46,0591	46,06
68	Bucha tensor- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	4,00		0,0000	15,9797	63,92
69	Calço motor- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	2,00		0,0000	40,4192	80,84
70	Calço da caixa- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	2,00		0,0000	64,8587	129,72
71	Mangueira do radiador- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	4,00		0,0000	63,9187	255,67
72	Tranca porta- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	2,00		0,0000	58,2788	116,56
73	Tranca do capo traseiro- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	46,0591	46,06
74	Tranca do capo dianteiro- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	80,8384	80,84
75	Cabo do capo com puxador dianteiro- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	36,6593	36,66
76	Bobina de ignição- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	157,9168	157,92
77	Jogo de vela- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	30,0794	30,08
78	Jogo de cabo de vela- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	98,698	98,70
79	Painel completo- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	836,5832	836,58
80	Cabo do velocímetro- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	41,3592	41,36
81	Filtro de óleo do motor- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	4,00		0,0000	15,9797	63,92
82	Filtro de ar - Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	2,00		0,0000	13,1597	26,32
83	Filtro de combustível- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	2,00		0,0000	14,0997	28,20
84	OLEO 5W 30	L	48,00		0,0000	25,3795	1.218,22

Total do Participante -----> 12.928,50

**LOTE: 2**

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
85	Buchas de barra de direção-Voyage ano/modelo 15/15	PC	2,00		0,0000	3,235	6,47
86	Ponteira de Direção-Voyage ano/modelo 15/15	PC	2,00		0,0000	19,7399	39,48
87	Disco de freio- Voyage ano/modelo 15/15	PAR	2,00		0,0000	74,2595	148,52
88	Pastilha de freio- Voyage ano/modelo 15/15	JOGO	4,00		0,0000	33,8398	135,36
89	Correia dentada do motor- Voyage ano/modelo 15/15	PC	2,00		0,0000	37,5997	75,20
90	Correia do alternador- Voyage ano/modelo 15/15	PC	2,00		0,0000	16,9199	33,84
91	Bucha de Balanço- Voyage ano/modelo 15/15	PC	8,00		0,0000	11,2799	90,24
92	Gatilho inteiro das portas- Voyage ano/modelo 15/15	PC	2,00		0,0000	4,70	9,40
93	Amortecedor traseiro- Voyage ano/modelo 15/15	JOGO	2,00		0,0000	79,8994	159,80
94	Amortecedor dianteiro- Voyage ano/modelo 15/15	JOGO	2,00		0,0000	57,3396	114,68

*Siolek Zamboni*  
Pregoeiro

**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA**

CNPJ: 01.612.674/0001-00  
Av. José Martinuzzo nº 45  
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 13/2019 - PR**

Processo Administrativo:  
Processo de Licitação: 13/2019  
Data do Processo: 26/03/2019

Folha: 3/5

**LOTE: 2**

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
95	Batente do amortecedor com guarda pó-Voyage ano/mod 15/15	JOGO	4,00		0,0000	18,7999	75,20
96	Batente com rolamento amortecedor- Voyage ano/modelo 15/15	PC	4,00		0,0000	46,0597	184,24
97	Lona de freio traseiro- Voyage ano/modelo 15/15	PC	2,00		0,0000	11,2799	22,56
98	Pivo de balança- Voyage ano/modelo 15/15	PC	4,00		0,0000	18,7999	75,20
99	Conjunto de embreagem completo- Voyage ano/modelo 15/15	JOGO	1,00		0,0000	201,1586	201,16
100	Kit rolamento traseiro- Voyage ano/modelo 15/15	JOGO	4,00		0,0000	29,1398	116,56
101	Homocinética externa- Voyage ano/modelo 15/15	PC	4,00		0,0000	87,4194	349,68
102	Homocinética interna- Voyage ano/modelo 15/15	PC	4,00		0,0000	92,1194	368,48
103	Rolamento dianteiro- Voyage ano/modelo 15/15	PC	4,00		0,0000	40,4197	161,68
104	Coifa lado da roda- Voyage ano/modelo 15/15	PC	4,00		0,0000	10,3399	41,36
105	Farol dianteiro- Voyage ano/modelo 15/15	PC	4,00		0,0000	143,819	575,28
106	Lanterna da seta dianteira- Voyage ano/modelo 15/15	PC	4,00		0,0000	15,0399	60,16
107	Calco lateral do motor- Voyage ano/modelo 15/15	PC	4,00		0,0000	103,3993	413,60
108	Calco da frente do motor- Voyage ano/modelo 15/15	PC	2,00		0,0000	97,7593	195,52
109	Calco da caixa de marcha- Voyage ano/modelo 15/15	PC	2,00		0,0000	86,4794	172,96
110	Tranca da porta LD e LE- Voyage ano/modelo 15/15	PC	4,00		0,0000	86,4794	345,92
111	Cabos de embreagem- Voyage ano/modelo 15/15	PC	2,00		0,0000	34,7798	69,56
112	Cabos de freio traseiro- Voyage ano/modelo 15/15	PC	2,00		0,0000	23,4998	47,00
113	Jogo de vela- Voyage ano/modelo 15/15	JOGO	2,00		0,0000	34,7798	69,56
114	Cabo de vela- Voyage ano/modelo 15/15	JOGO	2,00		0,0000	85,5394	171,08
115	Bateria 60 A- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	2,00		0,0000	272,5981	545,20
116	Coifa lado da caixa- Voyage ano/modelo 15/15	PC	4,00		0,0000	12,2199	48,88
117	Descarga completa- Voyage ano/modelo 15/15	JOGO	2,00		0,0000	286,698	573,40
118	Paleta do limpador para para-brisa- Voyage ano/modelo 15/15	JOGO	2,00		0,0000	15,9799	31,96
119	Retrovisor LD e LE- Voyage ano/modelo 15/15	PAR	2,00		0,0000	75,1995	150,40
120	Vidro para-brisa dianteiro- Voyage ano/modelo 15/15	PC	1,00		0,0000	286,698	286,70
121	Vidro para-brisa traseiro- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	2,00		0,0000	324,2977	648,60
122	Bomba de combustível- Voyage ano/modelo 15/15	PC	2,00		0,0000	92,1194	184,24
123	Capa para banco- Voyage ano/modelo 15/15	JOGO	1,00		0,0000	127,8391	127,84
124	Para-choque traseiro- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	2,00		0,0000	126,8991	253,80
125	Para-choque dianteiro- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	2,00		0,0000	248,1583	496,32
126	Mangueira de purificador de ar- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	2,00		0,0000	201,1586	402,32
127	Tambor de freio traseiro- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	2,00		0,0000	65,7995	131,60
128	Filtro do ar condicionado- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	3,00		0,0000	20,6799	62,04
129	Bico injetor- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	4,00		0,0000	148,519	594,08
130	Lampada Farol- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	6,00		0,0000	15,0399	90,24
131	Lampada Lanterna - Voyage ano/modelo 15/15	UNID	8,00		0,0000	0,705	5,64
132	Lampada Freio - Voyage ano/modelo 15/15	UNID	4,00		0,0000	0,705	2,82
133	Lampada Farolete- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	4,00		0,0000	0,705	2,82
134	Tensionado da Correia Dentada - Voyage ano/modelo 15/15	UNID	1,00		0,0000	92,1194	92,12
135	Alternador Completo- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	1,00		0,0000	460,5968	460,60
136	Motor de Arranque Completo- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	1,00		0,0000	402,3172	402,32
137	Motor de Água do Limpador do Para-brisa- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	1,00		0,0000	258,4982	258,50
138	Sonda Lambda- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	1,00		0,0000	143,819	143,82
139	Mangueira do Radiador Superior e Inferior - Voyage ano/modelo 15/15	PC	4,00		0,0000	40,4197	161,68
140	Radiador - Voyage ano/modelo 15/15	UNID	2,00		0,0000	148,519	297,04
141	Ventulia do Arrefecimento- Voyage ano/modelo 15/15	PC	2,00		0,0000	127,8391	255,68
142	TBI- Voyage ano/modelo 15/15	PC	1,00		0,0000	459,6568	459,66
143	Pedal de Acelerador (censor) EA111- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	2,00		0,0000	286,698	573,40
144	Óleo de Freio DOT3- Voyage ano/modelo 15/15	L	5,00		0,0000	10,3399	51,70
145	Filtro Lubrificante - Voyage ano/modelo 15/15	UNID	4,00		0,0000	11,2799	45,12
146	Filtro de Ar - Voyage ano/modelo 15/15	UNID	2,00		0,0000	14,0999	28,20
147	Filtro Combustível- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	2,00		0,0000	14,0999	28,20
148	Cabeçote completo- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	1,00		0,0000	1.043,3927	1.043,39
149	Válvulas de admissão- Voyage ano/modelo 15/15	JOGO	1,00		0,0000	86,4794	86,48
150	Válvulas de escapamento- Voyage ano/modelo 15/15	JOGO	1,00		0,0000	98,6993	98,70
151	Borracha da porta- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	4,00		0,0000	25,3798	101,52

*Handwritten signature and stamp:*  
SISTEX LAMBOM  
Piscicultura

**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA**

CNPJ: 01.612.674/0001-00  
Av. José Martinuzzo nº 45  
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 13/2019 - PR**

Processo Administrativo:  
Processo de Licitação: 13/2019  
Data do Processo: 26/03/2019

Folha: 4/5

**LOTE: 2**

**Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
152	Borracha de descarga- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	10,00		0,0000	35,7198	357,20
153	Junta do motor completa- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	1,00		0,0000	142,879	142,88
154	Macaco- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	1,00		0,0000	93,9993	94,00
155	Chave de roda- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	1,00		0,0000	32,8998	32,90
156	Cubo de roda- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	4,00		0,0000	70,4995	282,00
157	Puxador do capô com cabo- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	2,00		0,0000	35,7198	71,44
158	Bandeja com bucha- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	2,00		0,0000	150,399	300,80
159	bieleta- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	2,00		0,0000	34,7798	69,56
160	Presilha do forro da porta- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	40,00		0,0000	0,47	18,80
161	silicone alta temperatura- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	5,00		0,0000	15,0399	75,20
162	Limpador ar condicionado (aerossol) - Voyage ano/modelo 15/15	UNID	2,00		0,0000	15,0399	30,08
163	Plástico dos bancos- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	8,00		0,0000	206,7986	1.654,39
164	Dentadura- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	2,00		0,0000	5,64	11,28
165	Parafuso de roda- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	16,00		0,0000	3,76	60,16
166	Tucho hidráulico- Voyage ano/modelo 15/15	PAR	1,00		0,0000	103,3993	103,40
167	Tirante da marcha- Voyage ano/modelo 15/15	PAR	1,00		0,0000	41,3597	41,36
168	Bomba hidráulica- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	1,00		0,0000	93,9993	94,00
169	Caixa de marcha- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	1,00		0,0000	1.033,9928	1.033,99
170	Caixa de direção- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	1,00		0,0000	591,2559	591,26
171	Reservatório de água do motor- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	2,00		0,0000	46,0597	92,12
172	Tampa do reservatório de água do motor- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	2,00		0,0000	15,9799	31,96
173	Reservatório do limpador de para-brisas- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	2,00		0,0000	41,3597	82,72
174	Tampa óleo do motor- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	2,00		0,0000	23,4998	47,00
175	Bomba de óleo do motor- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	1,00		0,0000	234,9984	235,00
176	Mobilizador de ignição- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	1,00		0,0000	216,1985	216,20
177	Comutador de ignição- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	1,00		0,0000	69,5595	69,56
178	Cilindro da chave- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	1,00		0,0000	82,7194	82,72
179	Bobina de ignição- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	1,00		0,0000	178,5988	178,60
180	Suspiro anti-chamas- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	2,00		0,0000	64,8595	129,72
181	Mangueira do suspiro- Voyage ano/modelo 15/15	UNID	2,00		0,0000	55,4596	110,92

**Total do Participante ----->** 20.098,00

**Total Geral ----->** 33.026,50

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Brejetuba, 10 de Abril de 2019

**COMISSÃO:**

SIOLEK ZAMBOM

..... - Pregoeiro(a)

Jairo Cunha

..... - Equipe de Apoio

Adriana Pires de Arruda

..... - Equipe de Apoio

**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA**

CNPJ: 01.612.674/0001-00  
Av. José Martinuzzo nº 45  
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 13/2019 - PR**

Processo Administrativo:  
Processo de Licitação: 13/2019  
Data do Processo: 26/03/2019

Folha: 5/5

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

GABRIELA HUBNER SILVÉRIO

*Gabriela H. Silvério*

*Stolek*  
Pragueiro